
Příloha č.1 - legenda k mapovému podkladu veřejného prostranství

k.ú. p.p.č. st.p.č. pzn.- vymezení prostoru vlastník

Šp.Mlýn 509/4 parkoviště P3 Město

Šp.Mlýn  2/3 vpravo od objektu č. p. 189 Město

Šp.Mlýn 104/13 podél silnice od garáží u objektu č. p. 216 Město

Šp.Mlýn 104/12 podél silnice od garáží u objektu č. p. 216 Město

Šp.Mlýn 966/2 před bývalým kinem Město

Šp.Mlýn 121/5 parčík - levý břeh Labe směr k mostu a za novinovým stánkem Město

Šp.Mlýn 121/6 parčík - levý břeh Labe směr k mostu a za novinovým stánkem Město

Šp.Mlýn 988 parčík - levý břeh Labe směr k mostu a za novinovým stánkem Město

Šp.Mlýn 989 parčík - levý břeh Labe směr k mostu a za novinovým stánkem Město

Šp.Mlýn 907/1 náměstí Město

Šp.Mlýn 907/2 náměstí Město

Šp.Mlýn 127/1 před objektem č. p. 121 Město

Šp.Mlýn  20/2 před objektem č. p. 13 Město

Šp.Mlýn 151/2 před objektem č. p. 118 Město

Šp.Mlýn 152/15 před objektem č. p. 118 Město

Šp.Mlýn 239 před objektem č. p. 232 Město

Šp.Mlýn  23/5 mezi objektem č. p. 10 a objektem č. p. 232 Město

Šp.Mlýn  23/4 mezi objektem č. p. 10 a objektem č. p. 232 Město

Šp.Mlýn 907/1 pokračování z náměstí ( před objektem č. p. 125, č. p. 297, č. p. 224 ) Město

Šp.Mlýn 160/1,160/3, 163/3 před objektem č. p. 278 Město

Šp.Mlýn 1102 před objektem č. p. 278 Město

Šp.Mlýn 171/7 parčík mezi objektem č. p. 260 Město

Šp.Mlýn 178/1 u objektu č. p. 41 Město

Šp.Mlýn 162/3 levý břeh Dolského potoka - od mostu u objektu č. p. 330 směr objekt č. p. 123 Město

Šp.Mlýn 960/2 před objektem č. p. 123 Město

Šp.Mlýn 156/4 od pošty k č. p. 121 Město

Šp.Mlýn 962/13 od pošty k č. p. 121 Město

Šp.Mlýn 990 Město

Šp.Mlýn 962/29 Město

Svatý Petr 234/2 levá strana u přístupové komunikace k objektu č. p. 252 Město

Svatý Petr 234/29 levá strana u přístupové komunikace k objektu č. p. 252 Město

Bedřichov 787/1 proti objektu č. p. 23 Město

Bedřichov 787/2 městský park Město

Bedřichov 781/2 městský park Město

Bedřichov 781/6 městský park Město

Bedřichov 838/3 chodník proti objektu č. p. 20 Město

Bedřichov 764/1 svah nad pěšinou za objektem č. p. 20 Město

Bedřichov 764/2 svah nad pěšinou za objektem č. p. 20 Město

Bedřichov 764/3 svah nad pěšinou za objektem č. p. 20 Město

Bedřichov 768/4 u objektu č. p. 19 Město

Bedřichov 768/5 u objektu č. p. 19 Město

Bedřichov 836/13 mezi objektem č. p. 19 a č.p. 58 Město

Bedřichov 836/20 cesta a břeh od lávky u objektu č. p. 41 k autobusovému nádraží Město

Bedřichov 836/37 cesta a břeh od lávky u objektu č. p. 41 k autobusovému nádraží Město

Bedřichov 706/8 autobusové nádraží Město

Bedřichov 706/1 parkoviště P2 Město

Bedřichov 836/6 parkoviště P2 Město

Bedřichov 706/16 Hromovka - spodní stanice Město

Bedřichov 706/40 Hromovka - spodní stanice Město

Bedřichov 706/10 plocha za rozvodnou ČEZ Město

Bedřichov 706/25 chodník včetně příkopu od SM ŠM ke garážím Město

Bedřichov 836/28 chodník včetně příkopu od SM ŠM ke garážím Město

Bedřichov 836/2 chodník včetně příkopu od SM ŠM ke garážím Město

Bedřichov 707/10 mezi benzinovou čerpací stanicí a  prodejnou Diskont Město

Bedřichov 836/12 chodník od benzinové čerpací stanice k prodejně Diskont Město

Bedřichov 836/27 chodník od benzinové čerpací stanice k prodejně Diskont Město



Příloha č.1 - legenda k mapovému podkladu veřejného prostranství

Bedřichov 693/12 plocha od prodejny Diskont k ČOV Město

Bedřichov 694/10 plocha od prodejny Diskont k ČOV Město

Bedřichov 715/11 plocha od prodejny Diskont k ČOV Město

Bedřichov 694/7 P1 - parkoviště Město

Bedřichov 693/4 plocha od ČOV až ke garážím ( za SM ŠM ) Město

Bedřichov 693/3 plocha od ČOV až ke garážím ( za SM ŠM ) Město

Bedřichov 706/13 plocha od ČOV až ke garážím ( za SM ŠM ) Město

Bedřichov 706/11 plocha od ČOV až ke garážím ( za SM ŠM ) Město

Bedřichov 706/5 plocha od ČOV až ke garážím ( za SM ŠM ) Město

Bedřichov 838/4 odbočka proti SM ŠM ke křižovatce u objektu č. p. 3 Město

Bedřichov 242 garáže naproti rozvodně ČEZ Město

Bedřichov 707/12 u objeku čp.60 Město


